
 

 

 
Mini stero de l l ’ i s t ruz ione,  de l l ’un ivers i tà  e de l l a  r i cerca  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  d i  M A R M I R O L O  
Via Parini, 2 – 46045Marmirolo (MN)  -  Tel: 0376 294664  

e-mail: mnic81400t@istruzione.it - pec: mnic81400t@pec.istruzione.it 
C.F. 93034730205 

 

    
Delibera n° 44/2019 

 

 Il giorno lunedì 19 DICEMBRE, alle ore 18.30 regolarmente convocato, presso la sede della scuola 

Secondaria di 1° grado di Marmirolo, si è riunito il Consiglio d’Istituto del Comprensivo di Marmirolo nelle 

persone di:  

        presenti             assenti 

Elisa Lucchini (Dirigente Scolastico) X  
Bertazzoni Ombretta X  
Carnevali Stefania X  
Cortellazzi Isabella X  

Fanelli Loredana(esce alle 20.05) X  
Fantoni Maria Teresa X  
Manfredini Catia (Presidente) X  
Mantovani Paola (entra alle 18.45) X  
Manzoni Silvia (esce alle 20.05) X  
Mostaccio Vera(esce alle 20.05) X  
Pacchioni Giusi  X  
Perniola Gianluca (Vicepresidente) X  
Tosoni Alessandro X  
Zaldini Francesca X  
Totale 14 0 

per discutere il seguente o.d.g.: 

1. Approvazione verbale seduta precedente 10.10.2019 

 

Il CONSIGLIO D’ISTITUITO 

VISTO il Regolamento di Istituto;  

VISTA la bozza di verbale, già inviato ai membri del Consiglio di Istituto tramite mail insieme ai materiali 

preparatori della seduta;  

APPORTATE le modifiche richieste in seduta;  

DELIBERA 

 

l’approvazione del verbale della seduta del Consiglio di Istituto del 10 Ottobre 2019 con il voto favorevole di 

n. 11 presenti e votanti e n. 2 astenuti. 
 

Il Consiglio di Istituto chiude i lavori alle ore 20.35. 

                  

 

                  

Il Segretario Verbalizzante                                                   Il Presidente del  Consiglio di Istituto             

Carnevali Stefania                         Manfredini Catia   

mailto:mnic81400t@istruzione.it
mailto:mnic81400t@pec.istruzione.it

